
Ergebnisliste
35. Überherrner Straßenrennen auf dem Wallerfanger

Saargau
Schüler U13

Datum: 18.04.2018

Photofinish: ALGE-TIMING OPTIc2
Software: ALGE-TIMING OPTIc2.NET

2018-04-22 / 12:27 Timing: aim n' time
http://www.aim-n-time.de

Organisator:        RSC Überherrn Saar
Abschnittsname:    Distanz 10,8 km
Nummer:           3.3.6

Aktuelle Startzeit: 11:28:16

Rang StNr. Code Nachname Verein Klasse
Fehlen
de Ru
nden

Zeit (Cycle) Delta

1 214 10036429948 RSC Stahlross Wittlich 1980 U13 0 21:24.6 Sieger
2 215 10050813533 RSC Stahlross Wittlich 1980 U13 0 2.9 3.0
3 219 10036154005 RSG Offenburg-Fessenbach U13 0 12.3 9.4
4 221 10045785192 TV Birkenfeld 1848 U13 0 28.3 16.0
5 226 10076440731 Team Pfälzer Land U13 0 40.7 12.4
6 220 10036421561 RSC Felsenland Bundenthal U13 0 46.2 5.5
7 216 10036240800 RV Blitz 1903 Oberbexbach U13 0 1:10.0 23.8
8 203 10036205636 RSV Rheinzabern U13 0 1:15.7 5.7
9 224 10067406290 VC Hettange Grande U13 0 1:25.3 9.6

10 204 10068032043 RSC Felsenland Bundenthal U13 0 1:36.4 11.1
11 205 10059453607 RV Sport 1919 Queidersbach U13 0 1:47.3 10.9
12 201 10062256907 Bike AID U13 0 1:54.6 7.3
13 217 10036428635 RV Vorwärts Mehlingen U13 0 1:55.6 1.0
14 229 10046151671 RSC Linden U13 0 -,,- 0.9
15 211 10046185623 RSC Überherrn U13 0 2:20.8 24.3
16 225 10058606370 RSV Edelweiss Oberhausen U13 0 3:17.7 56.9
17 202 10059617695 RV Möve Schmelz U13 0 3:19.5 1.8
18 222 10052759900 Team Pfälzer Land U13 0 3:27.2 7.7
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